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Herren - Gruppenliga Gr. 040
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Wiesbadener THC 7 7:0 45:18 96:44 681:471
2 TC Heppenheim 7 6:1 43:20 94:44 663:485
3 TSG Bürgel 7 4:3 30:33 66:77 608:644
4 Kasseler TC 31 II 7 3:4 38:25 82:57 642:573
5 THC Hanau 7 3:4 27:36 63:77 605:617
6 SV Flieden 7 3:4 27:36 63:78 590:647
7 TC Manderbach 7 2:5 25:38 58:86 585:683
8 TC Bad König 7 0:7 17:46 36:95 396:650

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2006 09:00

09:00
09:00
09:00

Kasseler TC 31 II
TC Manderbach
TC Bad König
THC Hanau

Wiesbadener THC
SV Flieden
TSG Bürgel
TC Heppenheim

4:5
4:5
2:7
2:7

So. 14.05.2006 09:00
09:00
09:00
14:00

SV Flieden
Wiesbadener THC
TC Heppenheim
TC Bad König

THC Hanau
TSG Bürgel
Kasseler TC 31 II
TC Manderbach

4:5
5:4
6:3
3:6

So. 21.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Manderbach
TC Heppenheim
TC Bad König
TSG Bürgel

Wiesbadener THC
SV Flieden
THC Hanau
Kasseler TC 31 II

3:6
7:2
3:6
0:9

So. 28.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

Kasseler TC 31 II
THC Hanau
SV Flieden
Wiesbadener THC

TC Manderbach
TSG Bürgel
TC Bad König
TC Heppenheim

9:0
3:6
5:4
6:3

So. 11.06.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

SV Flieden
Wiesbadener THC
TC Manderbach
THC Hanau

TSG Bürgel
TC Bad König
TC Heppenheim
Kasseler TC 31 II

3:6
9:0
3:6
5:4

So. 25.06.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

THC Hanau
SV Flieden
TSG Bürgel
TC Bad König

TC Manderbach
Wiesbadener THC
TC Heppenheim
Kasseler TC 31 II

4:5
2:7
2:7
3:6

So. 02.07.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TSG Bürgel
Kasseler TC 31 II
Wiesbadener THC
TC Heppenheim

TC Manderbach
SV Flieden
THC Hanau
TC Bad König

5:4
3:6
7:2
7:2
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