Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

Herren - Gruppenliga Gr. 040

Tabelle und Spielplan



	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
•	1	Wiesbadener THC	7	7:0	45:18	96:44	681:471
	2	TC Heppenheim	7	6:1	43:20	94:44	663:485
	3	TSG Bürgel	7	4:3	30:33	66:77	608:644
	4	Kasseler TC 31 II	7	3:4	38:25	82:57	642:573
	5	THC Hanau	7	3:4	27:36	63:77	605:617
	6	SV Flieden	7	3:4	27:36	63:78	590:647
•	7	TC Manderbach	7	2:5	25:38	58:86	585:683
•	8	TC Bad König	7	0:7	17:46	36:95	396:650

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	
So. 07.05.2006 09:00	00 Kasseler TC 31 II Wiesbadener THC		4:5	
09:00	TC Manderbach	SV Flieden	4:5	
09:00	TC Bad König	TSG Bürgel	2:7	
09:00	THC Hanau	TC Heppenheim	2:7	
So. 14.05.2006 09:00	SV Flieden	THC Hanau	4:5	
09:00	Wiesbadener THC	TSG Bürgel	5:4	
09:00	TC Heppenheim	Kasseler TC 31 II	6:3	
14:00	TC Bad König	TC Manderbach	3:6	
So. 21.05.2006 09:00	TC Manderbach	Wiesbadener THC	3:6	
09:00	TC Heppenheim	SV Flieden	7:2	
09:00	TC Bad König	THC Hanau	3:6	
09:00	TSG Bürgel	Kasseler TC 31 II	0:9	
So. 28.05.2006 09:00	Kasseler TC 31 II	TC Manderbach	9:0	
09:00	THC Hanau	TSG Bürgel	3:6	
09:00	SV Flieden	TC Bad König	5:4	
09:00	Wiesbadener THC	TC Heppenheim	6:3	
So. 11.06.2006 09:00	SV Flieden	TSG Bürgel	3:6	
09:00	Wiesbadener THC	TC Bad König	9:0	
09:00	TC Manderbach	TC Heppenheim	3:6	
09:00	THC Hanau	Kasseler TC 31 II	5:4	
So. 25.06.2006 09:00	THC Hanau	TC Manderbach	4:5	
09:00	SV Flieden	Wiesbadener THC	2:7	
09:00	TSG Bürgel	TC Heppenheim	2:7	
09:00	TC Bad König	Kasseler TC 31 II	3:6	
So. 02.07.2006 09:00	TSG Bürgel	TC Manderbach	5:4	
09:00	Kasseler TC 31 II	SV Flieden	3:6	
09:00	Wiesbadener THC	THC Hanau	7:2	
09:00	TC Heppenheim	TC Bad König	7:2	

